

Piaseczno dnia, 29.10.2018r.

RZP.271.162.2018.BN.2431

## Według rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego na : „Budowa drogi gminnej DP- 1 ( przedłużenie ul. Radomskiej) od skrzyżowania ulic: Radomskiej, Żółtych Piasków i Malinowej w Antoninowie ( wraz z w/w skrzyżowaniem) do połączenia z projektowanym węzłem "Antoninów" na projektowanej drodze ekspresowej S7" gmina Piaseczno, powiat piaseczyński w ramach zadania: „Koncepcja układu komunikacyjnego oraz projekty budowlane i wykonawcze powiązań dróg gminnych i powiatowych z węzłem komunikacyjnym Antoninów na drodze S7 oraz materiały do decyzji środowiskowej i koncepcja odwodnienia dróg dojazdowych do węzła Antoninów + budowa .”

Zamawiający informuje że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się z zapytaniem do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SIWZ. Treść pytań.

### Ad. 1.

Proszę o informację ile lat doświadczenia zawodowego należy wykazać dla kierownika budowy oraz kierowników robót branżowych ?

### Odpowiedź

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:

**jedną osobą – Kierownikiem budowy lub Kierownikiem robót branży drogowej** posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami drogowymi lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, minimum **3-letnie** doświadczenie na stanowisku kierownika budowy lub robót **branży drogowej od dnia uzyskania uprawnień**. W związku z powyższym zmienia się treść Części V pkt 3 a) SIWZ.

### Ad. 2.

Jakiego rodzaju mieszanki asfaltowe należy zastosować na ciągu głównym (KR-4) ? STWiORB dopuszcza asfalty zwykłe i modyfikowane

### Odpowiedź

Na ciągu głównym drogi DP-1 należy stosować asfalty zwykłe.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom którym przekazał SIWZ bez ujawnienia źródła zapytania oraz udostępnia na stronie internetowej. Odpowiedź na pytanie zmienia treść ogłoszenia o przetargu. W związku z powyższym Zamawiający publikuje zmianę w BZP.

### Otrzymują:

Wg rozdzielnika

RZP a/a

Strona internetowa

Z up. Kierownika  
Miasta i Gminy Piaseczno  
mgr Piotr Borzkowski  
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych